AC 100:10, p. 225, L7-8, c.1439 : vicario & priorisse monialium Sancte Anne iuxta Brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 183, L18-20, c.1441 : priorisse et vicario monialium domus Sancte Anne iuxta Brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 192, L4-8, c.1442 : vicario et priorisse monialium domus Sancte Anne prope Brugis non fit misericordia et de speciali gratia concedimus filiabus domne de Axel et Georgii Busers quod non obstante ordinatione de numero recipendarum et etate possint recipi ad statum monialium in eadem domo sine gravamine dicte domus.

AC 100:11, p. 43, L19, c.1444 : vicario & priorisse monialium prope Brugis non fit misericordia.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, *chartreuse d'Anvers* : necrologium, c.1450, obiit dominus Hugo de Delft, monachus professus domus Sanctæ Catharinæ prope Antverpiam, dudum vicarius domus (monialium) Sanctæ Annæ.

AC 100:11, p. 88, L5-7, c.1450 : dominus Hugo de Delft, monachus professus domus Sancte Katherine prope Antverpiam, dudum vicarius domus Sancte Anne prope Brugis, sacerdos, pro qui fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

AC 279/2 : **24 december**, domnus Hugo monachus domus hujus qui fuit plusquam XX annis vicarius domus monialium prope Brugis ordinis nostri.

AC 279/2 : monachus domus hujus qui fuit plus quam 20 annis vicarius domus monial. Prope Brugas, **24 december**.

LoM068

**Hugo van Deuren.**

a -

b -

c -

d -

e - P 24 novembre 1744-c.1745.

f -

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs, 24 novembre à c.1745, domnus Hugo Van Deuren. Ch. 1756 obiit domnus Hugo Van Deuren professus et coadjutor domus Lovanii, alias prior ejusdem et domus Lyræ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : catalogue des prieurs, 1744 à 1745, domnus Hugo Van Deuren, « huic successit 1744 per electionem domnus Hugo van Deuren professus domus Lovanii ».

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1756, obiit domnus Hugo Van Deuren, professus et coadjutor domus Lyræ, alias prior ejusdem domus Lovanii et domus Lyræ (24 nov. 1744 – c.1745).

AC 279/2 : professus et coadjutor domus Lovanii prior ejusdem domus prior domus Lyræ, 27 september.

AC 279/2 : p. 140, huic successit 1744 per electionem domnus Hugo Van Deuren professus domus Lovanii.

ALM089

**Hugo van Deventer.**

a -

b - ca 1629.

c -

d -

e - cité 10 mars 1654

subd 30 mai 1654- †.

f - 2 juin 1655.

RAA KL 2(25):

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1656, obiit domnus Huigo van Deventer, professus domus Lyræ, subdiaconus.